
POSTANOWIENIE NR 4/2025 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

w sprawie podziału Gminy Szczawa na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Szczawa na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Pełnomocnikowi do spraw utworzenia gminy Szczawa, Wojewodzie 
Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie Pełnomocnikowi do spraw utworzenia gminy Szczawa, a także wyborcom w liczbie 
co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 
od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Szczawa.. 

 

   

KOMISARZ WYBORCZY 
W NOWYM SĄCZU II 

 
 

Piotr Borkowski 

 



Załącznik do postanowienia Nr 4/2025 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 3 stycznia 2025 r. 

Podział Gminy Szczawa na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Szczawa: nr budynków 2, 11, 14, 16, 18 - 18A, 20 - 22A, 24 - 
29, 32 - 38, 46, 50, 53, 59, 66, 70 - 71, 73, 76 - 79, 81, 83, 90 - 
92, 94, 97 - 99, 102, 105 - 106A, 113 - 114, 120, 125 - 125A, 

128, 131, 137 - 138, 140 - 142, 147 - 149, 151 - 152, 155, 158, 
165 - 166, 169, 172 - 173, 180 - 181, 183, 186 - 189, 192, 195, 
198 - 200, 203 - 204, 206 - 208, 212, 214 - 232, 235 - 239, 241 

- 245, 248, 251, 255, 259 - 260, 262 - 268, 271 - 272, 274 - 
274A, 276, 278 - 283, 290, 295, 297, 299, 301 - 302, 307, 313, 
318, 320, 327, 331 - 332, 335 - 336, 371, 373 - 375, 380, 385 - 
387, 395, 397, 399 - 400, 402 - 404, 406, 412 - 414, 416 - 419, 
422, 424 - 429, 444 - 448, 453 - 457, 459, 461 - 464, 471, 474 - 
476, 478 - 479, 481 - 481A, 484, 487 - 489, 494, 496, 499, 501, 
503, 511 - 524, 527, 531, 534 - 539, 541 - 542, 544 - 545, 551 - 
552, 560, 563 - 568, 571 - 572, 575, 577 - 578, 583 - 584, 588, 
590, 592, 596, 600 - 601, 603 - 607, 614 - 615, 619 - 620, 629 - 

631, 636 - 638, 647 - 651, 653, 670 - 672, 674 - 681; 
Zasadne: nr budynków 24, 49 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
Szczawa 167,  

34-607 Szczawa 

2 

Szczawa: nr budynków 1, 3 - 7, 9 - 10, 12 - 13, 15, 17, 19, 23, 
30 - 31, 39 - 42, 44 - 45, 47 - 49, 51 - 52, 54 - 58, 60 - 65, 67 - 

69A, 72, 74 - 75A, 80, 82, 84 - 88A, 93, 95 - 96, 100 - 101, 103 - 
104, 107 - 112, 115 - 119A, 121 - 122, 124, 126 - 127, 129 - 

130, 132 - 136, 139, 144 - 146, 150, 153 - 154, 156 - 157, 159 - 
164, 167 - 168, 170 - 171, 174 - 179, 182, 184 - 185, 190 - 191, 
194, 196 - 197, 201 - 202, 210 - 211, 213, 246, 249 - 250, 252 - 
254, 256, 258, 270, 273, 275, 284 - 287, 289, 291 - 294, 298, 

300, 306, 308 - 311, 314 - 316, 319, 321 - 326, 328 - 330, 333 - 
334, 337 - 340, 342, 344 - 350, 353 - 370, 372 - 372A, 376 - 

379, 381 - 384, 389 - 394, 396, 398, 401, 405, 407, 409 - 411, 
415, 420, 423, 430 - 434, 436 - 438, 440 - 443, 449 - 450, 452, 
458, 460, 465 - 470, 472 - 473, 477, 480, 482 - 483, 485 - 486, 
490 - 493, 495, 497 - 498, 500, 502, 504 - 510, 525 - 526, 528 - 
530, 532 - 533, 540, 543, 546 - 550, 553 - 559, 561 - 562, 570, 
573 - 574, 576, 579 - 582, 585 - 587, 589, 591, 593 - 595, 597 - 
599, 602, 608 - 613, 616 - 618, 621 - 626, 628, 632 - 635, 639 - 

646, 652, 654 - 669, 673, 682, 686 - 690; 
Kamienica: budynek nr 514 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
Szczawa 167,  

34-607 Szczawa 

 


	POSTANOWIENIE NR 4/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II z dnia 3 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Szczawa na stałe obwody głosowania


		2025-01-03T07:36:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




